
UCHWAŁA NR XXXV/966/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej  Województwu Warmińsko - Mazurskiemu na dofinansowanie 
w 2024 roku zadań związanych z zaspokajaniem różnorodnych potrzeb kulturalnych mieszkańców 

Elbląga, realizowanych przez Teatr im. A. Sewruka w Elblągu 
oraz Centrum Spotkań Europejskich „Światowid” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r.  poz. 40, poz. 572, poz.1463, poz.1688) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270,  poz. 1273, poz. 497, poz.1407, 
poz. 1641, poz. 1872, poz.1693) oraz art. 47 ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2267; Dz.U. z 2023 r. poz.1586) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Miasta Elbląg pomocy finansowej Województwu Warmińsko - 
Mazurskiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie w 2024 roku zadań związanych z zaspokajaniem 
różnorodnych potrzeb kulturalnych mieszkańców Elbląga, realizowanych przez Teatr im. A. Sewruka oraz 
Centrum Spotkań Europejskich „Światowid”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetowych na 2024 rok, w wysokości 40.000 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, przeznaczenie oraz zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Województwem Warmińsko – Mazurskim a Gminą Miasto Elbląg. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Antoni Czyżyk 
 

Id: AFAE6A0D-737E-496E-AFE8-6C7FA51EF277. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Teatr im. Aleksandra Sewruka w Elblągu oraz Centrum Spotkań Europejskich „Światowid”, będące 
instytucjami kultury o charakterze regionalnym, obok funkcji ponadlokalnych spełniają również funkcje 
środowiskowe, wykonują zadania związane z zaspokajaniem różnorodnych potrzeb kulturalnych mieszkańców 
Elbląga. Zarówno CSE „Światowid” jak i Teatr A. Sewruka realizują od lat przedsięwzięcia kulturalne, które 
na stałe wpisały się w miejski kalendarz wydarzeń artystyczno-kulturalnych o istotnym znaczeniu dla elblążan. 

Dofinansowanie tak ważnych wydarzeń kulturalnych dla Elbląga jest zasadne z uwagi na fakt, iż 
w sposób istotny przyczyniają się do promocji naszego miasta zarówno w kraju jak i za granicą  oraz stanowią 
istotny element wzbogacania oferty kulturalnej dla mieszkańców. 

Dla Teatru im. Aleksandra Sewruka w Elblągu oraz Centrum Spotkań Europejskich „Światowid”,  
prowadzących działalność na terenie Elbląga organizatorem jest Samorząd Województwa Warmińsko - 
Mazurskiego. 

W celu realizacji powyższego zadania niezbędnym jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

Uchwała rodzi skutki finansowe. 

Id: AFAE6A0D-737E-496E-AFE8-6C7FA51EF277. Podpisany


	UCHWAŁA NR XXXV/966/2023 RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


